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Rady Powiatu Tarnogórskiego 

Tarnowskie Góry, dnia 7 stycznia 2025 roku 
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Przemysław Cichosz 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tarnogórskiego 

Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Tarnogórskiego VII kadencji na 2024 rok 

Składam sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Tarnogórskiego VII kadencji na 2024 rok i informuję, że Komisja 

zrealizowała plan kontroli przyjęty uchwałą nr I/34/2024 Rady Powiatu 

Tarnogórskiego z dnia 7 maja 2024 roku. 

Komisja przeprowadziła następujące kontrole: 

1) wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2023 rok wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego, sprawozdania finansowego 

za 2023 rok; kontrolę przeprowadzono w okresie od 20 maja 

do 10 czerwca 2024 roku, 

2) wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na zapewnienie 

bezpieczeństwa w miejscach letniego wypoczynku, w tym akwenach 

wodnych; kontrolę przeprowadzono w okresie od 28 sierpnia 

do 30 września 2024 roku, 

3) budowy Domu Pomocy Społecznej w Strzybnicy – kontrola przebiegu 

inwestycji w 2024 roku; kontrolę przeprowadzono w okresie 

od 17 października do 29 listopada 2024 roku. 

Komisja, po przeprowadzonej kontroli wydatkowania środków finansowych 

przeznaczonych na zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach letniego 
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wypoczynku, w tym akwenach wodnych, złożyła wniosek do Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego o rozważenie możliwości wydłużenia okresu 

realizacji zadania oraz zabezpieczenie w budżecie Powiatu Tarnogórskiego 

na 2025 rok wyższej kwoty na jego realizację. 

Do przeprowadzonych czynności kontrolnych Komisja nie wydała żadnych 

zaleceń pokontrolnych. 

Ponadto w dniu 28 maja 2024 roku Komisja Rewizyjna Rady Powiatu 

Tarnogórskiego podjęła uchwałę nr 1/2024 w sprawie wniosku o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego za 2023 rok. Opinia 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego o wykonaniu budżetu 

Powiatu Tarnogórskiego za 2023 rok stanowi załącznik do powyższej 

uchwały. 

Poza czynnościami kontrolnymi Komisja zebrała się na posiedzeniach 

w następujących terminach: 

1) 20 maja, w trakcie którego przygotowała zmianę planu kontroli 

na 2024 rok, 

2) 29 listopada, w trakcie którego przygotowała plan kontroli 

na 2025 rok. 

Protokoły z posiedzeń Komisji znajdują się w Biurze Rady Powiatu oraz 

zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego 

(-) Anna Tobor 
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